COTIZACIÓN N°: 2023-107
MEDIUM VOLTAGE S.A.C.
RUC: 20556504033
DISTRIBUIDORES DE MATERIALES ELECTRICOS
Lima, 25 de Octubre del 2023
SEÑORES : CIENCIA INTERNACIONAL
RUC  20137290180
ATENCION : Héctor Antara

Potencia
disipada
(I2t)
Longitud
(mm)
Diámetro
(mm)
Peso
(Kg)
m W
Pre-arco
mínimo
Funcionamiento
máximo
12TDLEJ6 6 63 23 222 10 9.8 X 101 1.0 X 103 292 51 1.7
12TDLEJ10 10 63 35 131 16 2.8 X 102 2.3 X 103 292 51 1.7
12TDLEJ16 16 63 53 54.6 16 2.6 X 102 3.9 X 103 292 51 1.7
12TDLEJ20 20 63 73 39.1 18 5.2 X 102 5.4 X 103 292 51 1.7
12TDLEJ25 25 63 87 31.2 24 8.1 X 102 8.4 X 103 292 51 1.7
12TDLEJ32 32 63 111 23.4 28 1.4 X103 1.5 X 104 292 51 1.7
12TDLEJ40 40 63 143 17.2 36 2.4 X 103 2.5 X 104 292 51 1.7
12TDLEJ50 50 63 168 13.5 47 2.8 X 103 3.1 X 104 292 51 1.7
12TDLEJ63 63 63 235 10.6 60 4.3 X 103 4.7 X 104 292 51 1.7
12THLEJ80 80 63 272 7.81 72 7.9 X 103 9.1 X 104 292 64 2.6
12THLEJ100 100 63 388 5.74 85 2.0 X 104 1.4 X 105 292 64 2.6
12TKLEJ125 125 63 687 3.99 93 4.0 X 104 3.5 X 105 292 76 3.5
12TXLEJ160 160 63 560 4.30 217 1.1 X 105 5.0 X 105 292 88 3.7
12TXLEJ200 200 63 610 3.80 333 1.5 X 105 6.5 X 105 292 88 3.7
12THMEJ100 100 63 272 5.74 85 2.0 X 104 1.4 X 105 442 64 3.7
12TFMSJ160 160 50 485 3.65 139 5.0 X 104 3.5 X 105 442 76 5.1
*10-2021
1 Para más información, visite www.cooperbussmann.com
Fusibles DIN de Media Tensión
Esquema de EJ